



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

PEOPLE2.0 Denmark ApS

Automatikvej 1, 2860 Søborg

Company reg. no. 27 23 05 55

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 July 2023.

Steven Kenneth Schaus
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	PEOPLE2.0 Denmark ApS Automatikvej 1 2860 Søborg Company reg. no. 27 23 05 55 Established: 1 July 2003 Domicile: Gladsaxe Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Steven Kenneth Schaus
Managing Director	Steven Kenneth Schaus
Auditors	RSM Denmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Parent company	PEOPLE2.0 (GROUP) UK LIMITED

Management's review

The principal activities of the company

People2.0 Denmark ApS's primary activities are to deliver management-, and consulting services and payroll administration, and to perform other services that according to the Supervisory Board are connected with this.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 119.901.000 against DKK 62.137.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -615.000 against DKK -356.000 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory.

The company has lost more than half of its share capital. In June, 2023 the group made a cash capital contribution of DKK 500,000 from the parent company, People2.0 (Group) UK Ltd., in order to reestablish the share capital.

Management expects that the parent company People2.0 (Group) UK Ltd. also going forward will support the Danish entity financially if necessary.

Events occurring after the end of the financial year

The company's capital is restored by a tax-free cash contribution from the parent company, People2.0 (Group) UK Ltd., of DKK 500,000 so the share capital is present.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Revenue	119.900.789	62.136.696
Other external expenses	-3.630.408	-2.831.894
Gross profit	116.270.381	59.304.802
1 Staff costs	-116.635.173	-59.630.919
Operating profit	-364.792	-326.117
Other financial income	-208.246	-7.064
Other financial expenses	-41.768	-23.087
Pre-tax net profit or loss	-614.806	-356.268
Net profit or loss for the year	-614.806	-356.268
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-614.806	-356.268
Total allocations and transfers	-614.806	-356.268

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Current assets		
Trade receivables	4.470.989	487.861
Receivables from group enterprises	2.093.360	1.680.067
Deferred tax assets	1.203.041	1.203.041
Income tax receivables	12.000	0
Other receivables	4.671.283	86.138
Total receivables	<u>12.450.673</u>	<u>3.457.107</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>347.316</u>	<u>3.261.349</u>
Total current assets	<u>12.797.989</u>	<u>6.718.456</u>
Total assets	<u>12.797.989</u>	<u>6.718.456</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	-287.508	327.298
Total equity	-162.508	452.298
 Liabilities other than provisions		
Other payables	170.283	1.131.151
Total long term liabilities other than provisions	170.283	1.131.151
Trade payables	1.535.775	555.513
Other payables	11.254.439	4.579.494
Total short term liabilities other than provisions	12.790.214	5.135.007
Total liabilities other than provisions	12.960.497	6.266.158
 Total equity and liabilities	12.797.989	6.718.456

2 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	125.000	-816.434	-691.434
Retained earnings for the year	0	-356.268	-356.268
Cash capital increase	0	1.500.000	1.500.000
Equity 1 January 2022	125.000	327.298	452.298
Retained earnings for the year	0	-614.806	-614.806
	125.000	-287.508	-162.508

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	115.589.869	58.589.531
Pension costs	<u>1.045.304</u>	<u>1.041.388</u>
	<u>116.635.173</u>	<u>59.630.919</u>
Average number of employees	<u>93</u>	<u>54</u>

2. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of PEOPLE2.0 (GROUP) UK LIMITED, London.